
Asker kirkelige fellesnemd

NAVN TELEFON E-POSTADRESSE

Annemor Onarheim 928 05 000 annemor.onarheim@asker.kommune.no

Nils Inge Haus 900 84 849 nihaus@online.no Leder

Morten Sandnes 915 25 160 morsan@hoyre.no Nestleder

Ole Morten Furua Rødby 977 32 815 ole.rodby@gmail.com

Gunnar Volden 916 46 587 gunnar.volden@mmail.no

Geir Ådnanes 419 09 750 adnanes.geir@altiboxmail.no

Berit Øksnes 480 82 622 bo234@kirken.no

Marita Bjørke Ådland 922 84 822 MaritaBjorke.Adland@royken.kirken.no Vara for Berit Øksnes

John Grimsby jg323@kirken.no

Maud Kari Berntsen 920 54 272 mb986@kirken.no

Reidun Gatland Reve 915 82 949 kirkevergen@royken.kirken.no

Tove Sveva 924 55 985 tove.sveva@royken.kirken.no

Øyvor Sekkelsten 41459443 os543@kirken.no

Vara Hurum:

Elin Christel Volden Drijfhaut 920 99 899 elin-christel@hotmail.no 1. vara

Elisabeth Johnsen Fosen 924 04 785 elisabeth.fosen@gmail.com 2. vara

Vara Røyken:

Alise Narjord Thue alisenarjord@hotmail.com 1. vara

Børre Jan Solstad jasols@online.no 2. vara

Vara Asker: 

Irene Egset irene.egset@online.no 1. vara
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